CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBIÚNA

“Vereador Rubens Xavier de Lima”
Estado de São Paulo

Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314 – 18150-000 – Ibiúna – SP. – Fone/Fax: (15) 3241-1266
www.camaraibiuna.sp.gov.br - e-mail: michelle@camaraibiuna.sp.gov.br

DISPENSA Nº0000015/24 - LEI Nº 14.133

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

 A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna, em conformidade com o Art. 75,
inciso II - da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público aos interessados que o órgão pretende
realizar a compra de:

Item Descrição do Produto Qte  Unid.  Valor

1 SABONETE LÍQUIDO 5 L 5 Gl

2 VASSOURA CANTONEIRA C/ CABO 3 Un

3 RODO PLÁSTICO  40/45CM 3 Un

4 PANO DE CHÃO DE ALGODÃO 43 X 68 CM 15 Un

5 ESFREGÃO TIPO ESJONJA COM CABO (LAVA AZULEJO 5 Un

6 REMOVEDOR A BASE DE QUEROSENE 500ML 20 Frasco

7 REMOVEDOR À BASE DE ÁGUA 500ML 30 Frasco

8 ÁGUA SANITÁRIA 5L 40 Gl

9 DETERGENTE 5 LITROS 5 Gl

10 DESINFETANTE 5L 40 Gl

11 LUSTRA MÓVEIS 500 ML 10 Frasco

12 FLANELA  DE ALGODÃO 38CM X 58CM 30 Un

13 ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇA 50 Un

14 PANO PRATO DE ALGODÃO BRANCO 41X69CM 15 Un

15 DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 2 Un

16 DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 Un

17 ALCOOL 70º INPM 1 LITRO 40 Frasco

18 RODO PARA PIA 3 Un

19 SACO DE LIXO 15L 30 Pcte

20 SACO DE LIXO 50 LTS 30 Pcte

21 BALDE 13,5L 2 Un

22 BALDE 20L 4 Un

23 COPO DESCARTÁVEL 180ML CAIXA 5 Cx

24 COPO DESCARTÁVEL 50ML CAIXA 2 Cx

25 PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 100% CELULOSE FOLHA
DUPLA BRANCO ROLÃO 300 M COM 8UN

20 Fardo

26 PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 30M COM 16
UNIDADES

5 Pcte

27 PAPEL INTERFOLHAS BRANCO EXTRA LUXO (100%
CELULOSE) COM 5000 UNIDADES

20 Fardo

28 DESODORANTE DE AMBIENTE 15 Frasco

29 LUVAS DE LÁTEX MULTIUSO TAM M 20 Pcte

30 SABAO EM PO 800G 15 Pcte

http://www.camaraibiuna.sp.gov.br/
mailto:michelle@camaraibiuna.sp.gov.br
mailto:camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBIÚNA

“Vereador Rubens Xavier de Lima”
Estado de São Paulo

Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314 – 18150-000 – Ibiúna – SP. – Fone/Fax: (15) 3241-1266
www.camaraibiuna.sp.gov.br - e-mail: michelle@camaraibiuna.sp.gov.br

31 SABAO EM BARRA C/ 5 UM 4 Pcte

32 ESCOVA LAVAR ROUPAS 3 Un

podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias
úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais
vantajosa.

 Limite para apresentação da Posposta de Preços: 06/03/2024.

 A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Compras da Câmara Municipal
da Estância Turística de Ibiúna, à Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314, Jd. Vergel de
Una. Ibiúna/SP - CEP 18150-000, no horário das 8h às 16h, em dias úteis ou pelo e-mail
michelle@ibiuna.sp.leg.br até a data limite.

 Maiores informações poderão ser obtidas diretamente no setor de Compras da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna, à Rua Maurício Barbosa Tavares Elias,
314, Jd. Vergel de Una. Ibiúna/SP - CEP 18150-000, no horário das 8h às 16h, em dias úteis
ou pelo e-mail michelle@ibiuna.sp.leg.br.

01 de março de 2024

http://www.camaraibiuna.sp.gov.br/
mailto:michelle@camaraibiuna.sp.gov.br
mailto:camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br
mailto:michelle@ibiuna.sp.leg.br
mailto:michelle@ibiuna.sp.leg.br